
2024年 12月 13日 

お客さまへ 

                                 株式会社 山陰合同銀行 

システムメンテナンスに伴うサービス休止のお知らせ  

平素はごうぎんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、システムメンテナンスに伴い、下記の日時において、ごうぎんカードローン【キャッシュバ

ンクネオ】の電話受付を休止させていただきます。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

１．休止日 

  2024年 12月 31日（火）～ 2025年 1月 5日（日） 

 

２．休止するサービス 

ごうぎんカードローン【キャッシュバンクネオ】電話受付 

（フリーダイヤル 0120-182-315） 

※ＷＥＢ申込は通常通りお受付いたします。 

 

以 上 


